
Pos

T600 L
1
2
3
4
5
6
7

DNS

T600 P
1
2
3
4
5
6
7

DNF

Nr.

87

25

12

19

48

2

4

77

7

86

24

16

99

13

159

35

Nome

Jose Diego Esteves

Sergio do Santos Silva

Reinaldo Zani Baggio

Paulo Foroni

Edson Barbosa

Evandro Pasin

Sylvio Neto

Dudu Monteiro

Lucas Dezero

Bruno Satoshi

Gerverson Oliveira

Diego Barreto

Marcos Fortunato

Gabriel dos Santos Silva

Diego Haddad

Mauricio Marques

Classe

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 L

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

T600 P

Voltas

10
10
10
10
10

9
9
0

10
10
10
10
10
10
10

4

Dif

-
+14.522
+14.842
+15.263
+45.386

1 Volta
+43.707

-

-
+5.596
+5.753
+9.828

+21.319
+34.025
+57.816
6 Voltas

Tm total

20:03.167

20:17.689

20:18.009

20:18.430

20:48.553

19:13.207

19:56.914

-.---

19:06.964

19:12.560

19:12.717

19:16.792

19:28.283

19:40.989

20:04.780

7:49.436

Melhor Tm

1:57.962

2:00.502

2:00.057

2:00.537

2:01.660

2:06.581

2:09.312

-.---

1:53.640

1:54.482

1:54.070

1:54.319

1:55.525

1:55.806

1:58.450

1:56.536

NCBM

34
15
22695

17

107650
16

30
32
107647
46575

107657
19
56544

Sponsor

ELB
ELB
ELB
ELB
ELB

ELB
ELB

DEZERO RACING
ELB
ELB
ELB
Sport Plus Racing
ELB

ELB

Classificado por voltasPaulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

Domingo

Prova  T600

Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

10/03/2019 15:05

3a Tem Paulista Motovelocidade

Impresso: 10/03/2019 15:13:14

Crono Verde Rosso

Race Director

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+5.596

Med Vel

135,247

Melhor volta tm

1:53.640

Melhor Spd

136,505

Melhor volta por

[7] Lucas Dezero
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